Резултати од првиот колоквиум 
по предметот “Основи на менаџмент со менаџмент на ветеринарна пракса“ 
одржан на 24.03.2017

Реден број		Број на индекс		Вкупно бодови
1.                                          1032			17                    
2.                                          1112			14	
3. 		            1125			  5
4.                                          1193			15	
5.                                          1201			13
6.                                          1206			13
7.                                          1208			  7
8.                                          1209			14
9.                                          1218			14
10.                                          1220			17
11.                                          1222			12
12.                                          1226			11
13.                                          1228			11,5
14.                                          1230			14
15.                                          1232			14



Забелешка: Сите кои сакаат ќе можат повторно да го полагаат првиот  колквиум заедно со вториот, по претходен договор со професорот.



Проф. д-р Сековска Благица

                
